

**Melon Dezign Holding ApS**  
**Sandkåsvej 12, 2770 Kastrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 36 50 53 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

---

**Felix Bryde Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Melon Dezign Holding ApS  
Sandkåsvej 12  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36 50 53 11  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Felix Bryde Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i andre virksomheder, udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.028 kr. mod -72.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.598 kr. mod -18.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.028</b>	<b>-72.997</b>
Andre finansielle indtægter	0	58.060
Øvrige finansielle omkostninger	-3.570	-3.081
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.598</b>	<b>-18.018</b>
Skat af årets resultat	0	-571
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.598</b>	<b>-18.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-16.598	-77.489
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.598</b>	<b>-18.589</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	15.090	12.447
Tilgodehavender i alt	<u>21.090</u>	<u>12.447</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	131.021	164.036
Værdipapirer i alt	<u>131.021</u>	<u>164.036</u>
Likvide beholdninger	21.199	13.380
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>173.310</b></u>	<u><b>189.863</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>173.310</b></u>	<u><b>189.863</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	43.037	59.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>83.037</u></b>	<b><u>158.535</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.938	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.061	0
Selskabsskat	0	11.067
Anden gæld	3.274	5.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.273</u>	<u>31.328</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.273</u></b>	<b><u>31.328</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>173.310</u></b>	<b><u>189.863</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	137.124	0	177.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.489	58.900	-18.589
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	59.635	58.900	158.535
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.598	0	-16.598
	<b>40.000</b>	<b>43.037</b>	<b>0</b>	<b>83.037</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>131.021</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skattaktiv på ca. 6 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
